АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.02. 2013 г.  №11

с. Колено
О внесении изменений  в Постановление администрации Коленовского МО №4 от 18.01.2012г. «Положения  «О Единой комиссии по размещению заказов   на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд администрации Коленовского муниципального образования»
В соответствии со статьей 36  Федерального закона № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Пункт 6.1 Положения о Единой комиссии    по  размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  нужд администрации Коленовского муниципального образования» добавить подпунктом 6.1.9.   следующего содержания:

«6.1.9.  в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации о размещении заказов, отстранить участника размещения заказа от участия в процедурах размещения заказов на любом этапе их проведения.»

2. Подпункт 6.2.1. - отменить.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации
             Коленовского

муниципального образования                                     С.В.Гусенков